MUNICÍPIO DE GUARATUBA

           Estado do Paraná

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2019 - SMCT

PROCESSO Nº 46157/2019

A Secretaria Municipal da Cultura e do Turismo - SMCT, por intermédio da Comissão

Especifica para Chamamento Público torna público, para conhecimento dos interessados,

a prorrogação do prazo para credenciamento e seleção de pessoas jurídicas para

OUTORGA DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO ONEROSA DE USO das tendas natalinas que serão

instaladas na Praça Central no período de 23/11/2019 a 24/12/2019, a título precário até

a apresentação de propostas para as tendas 03 e 04. Esclarece, outrossim, que ficam

mantidas as demais condições estabelecidas no respectivo Edital.

Guaratuba, 28 de novembro de 2019.

NILSA FERRARO SANTOS BORGES
Secretária Municipal da Cultura e Turismo